 工业级无线IEEE 802.11解决方案
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
AWK-1131A系列
Moxa AWK-1131A工业级无线AP/Client支持IEEE 802.11n
技术，数据传输率高达300Mbps，满足了不断增长的快速
数据传输要求。AWK-1131A符合各项工业认证，包括工作
温度、电源输入电压、浪涌保护，ESD保护和抗振性。AWK-
1131A具有两个直流电源输入，提高了供电可靠性。AWK-

 工业级无线IEEE 802.11解决方案
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 3
订购信息
尺寸
单位：mm（英寸）
可选型号
AWK-1131A-US：802.11a/b/g/n工业级无线AP，RJ45/RP-SMA，US band，0 ~ 60 ℃操
作温度
AWK-1131A-US-T：802.11a/b/g/n工业级无线AP，RJ45/RP-SMA，US band，-40 ~ 75
℃操作温度
AWK-1131A-EU：802.11a/b/g/n工业级无线AP，RJ45/RP-SMA，EU band，0 ~ 60 ℃操
作温度
AWK-1131A-EU-T：802.11a/b/g/n工业级无线AP，RJ45/RP-SMA，EU band，-40~ 75℃
操作温度
AWK-1131A-JP：802.11a/b/g/n工业级无线AP，RJ45/RP-SMA，JP band，0 ~ 60 ℃操作
温度
AWK-1131A-JP-T：802.11a/b/g/n工业级无线AP，RJ45/RP-SMA，JP band，-40 ~ 75 ℃
操作温度
注意：请访问Moxa网站选配无线配件和天线
前视图
AWK-1131A